
  Powiat Strzelecko-Drezdenecki  
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

Strzelce Kraj., dnia 20 marca 2020r. 
 

 
RG.272.4.2020 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY W ZAKRESIE ZADANIA CZĘŚCIOWEGO NR 2 I UNIEWAŻNIENIU 
OFERTY W ZAKRESIE ZADANIA CZĘŚCIOWEGO NR 1 W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA 

WYKONANIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO POD NAZWĄ: 
„Remont i budowa chodników w ciągu dróg powiatowych: 

 Zadanie częściowe nr 1 – Przebudowa drogi powiatowej nr 1375F w zakresie budowy chodnika 
 w m. Bronowice; 

 Zadanie częściowe nr 2 – Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1376F na działce nr 331/6  

w m. Buszów gmina Strzelce Krajeńskie”. 
 

 

 
I. Działając w oparciu o art. 86 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                          

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą: „Remont i budowa 
chodników w ciągu dróg powiatowych: Zadanie częściowe nr 2 – Remont chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1376F na działce nr 331/6 w m. Buszów gmina Strzelce Krajeńskie.”, wybrana została:  

 
Oferta nr 1 Wykonawcy: 
Sebastian Owczarz 
ul. Myśliborska 6, Moczkowo 
74-320 Barlinek 
biuro@owczarz.pro 
 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto 206 029,55 zł (słownie: dwieście sześć tysięcy 
dwadzieścia dziewięć złotych 55/100 groszy). 
Zaoferowano okres gwarancji 60 miesięcy. 
 
Punktacja:  
Cena – 60,00 pkt 
Gwarancja – 40,00 pkt 
Łącznie – 100,00 pkt 
 
Przy wyborze oferty kierowano się w 60 % kryterium ceny, w 40% kryterium gwarancji. Była to 
najkorzystniejsza oferta, która brała udział w postępowaniu, otrzymała łącznie 100,00 pkt  
i nie podlegała odrzuceniu. 

 
 
Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843) ustalam wykonawcy termin zawarcia umowy na dzień 27 marca 
2020 roku godz. 10.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich ul. Ks. St. 
Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie (pokój nr 213). 
 

mailto:biuro@owczarz.pro


  Powiat Strzelecko-Drezdenecki  
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

2 

 

Pozostała oferta biorąca udział w postępowaniu: 

 

Oferta nr 2 Wykonawcy: 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
Marek Leśniak 
Zieleniewo 71 
73-240 Bierzwnik 
prizieleniewo@gmail.com  
 
Zaoferowano: wykonanie zamówienia za cenę brutto: 210 151,65 (dwieście dziesięć tysięcy sto 
pięćdziesiąt jeden złotych 65/100 groszy). 
Zaoferowano okres gwarancji: 60 miesięcy. 
 
Punktacja:  
Cena – 58,82 pkt 
Gwarancja – 40,00 pkt 
Łącznie – 98,82 pkt 
 

II. Działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym w 

trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą: „Remont i budowa 

chodników w ciągu dróg powiatowych:  Zadanie częściowe nr 1 – Przebudowa drogi powiatowej nr 

1375F w zakresie budowy chodnika  w m. Bronowice” na  podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), unieważniam postępowanie 

przetargowe, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Zamawiający podczas otwarcia ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, tj.: – 100 000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych 00/100).  W prowadzonym 

postępowaniu wpłynęła oferta, której cena przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

Informuję, iż Wykonawcom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez 

Zamawiającego określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki odwoławcze 

zgodnie z ustaleniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843). 

Na podstawie części 1 pkt 11.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia żądam 
niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma mailem zwrotnym  na adres e-mail: 
dorota.bouhnouni@fsd.pl oraz beata.jeremicz@fsd.pl 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

mailto:prizieleniewo@gmail.com
mailto:dorota.bouhnouni@fsd.pl
mailto:beata.jeremicz@fsd.pl

